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Biowen Berberine Complex+ 510 mg - 60 kaps.
 

Cena: 79,99 pln

Opis słownikowy

Producent Biowen

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Suplement diety Berberine Complex+ 510 mg to preparat łączący działanie berberyny, kozieradki i morwy białej, których kompozycja
wspiera utrzymanie kontroli nad poziomem cukru we krwi.

Produkt wegański, o udowodnionych właściwościach odpowiedni do stosowania w celu wsparcia organizmu i wzbogacenia diety w
wysokiej jakości składniki.

Berberine Complex+ ma czysty skład, bez zbędnych dodatków, ze składnikami o wysokiej standaryzacji dla których podano wskaźniki
DER.

Kapsułki umieszczone są w słoiczku z ciemnego szkła z metalową nakrętką, który chroni zawartość przed promieniami słonecznymi.

Składniki:
Ekstrakt z korzenia berberysu* standaryzowany na 97% chlorowodorku berberyny [DER 60:1], ekstrakt z kozieradki* standaryzowany na
60% galaktomannanu(Fenumannans®) [DER 4:1], ekstrakt z morwy białej* [DER 10:1], otoczka kapsułki: hydroksypropylometyloceluloza.

Składnik 1 kapsułka
Ekstrakt z korzenia berberysu [DER 60:1] 450 mg
w tym 97% chlorowodorku berberyny 436,5 mg
Ekstrakt z morwy białej [DER 10:1] 30 mg
Ekstrakt z kozieradki Fenumannans® [DER 4:1] 30 mg
w tym 60% galaktomannanu 18 mg

 

Zalecane spożycie:

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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1 kapsułka dziennie, najlepiej w trakcie posiłku.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecane jest stosowanie zbilansowanej i
zróżnicowanej diety oraz prowadzenie zdrowego trybu życia.

Przeciwwskazania:
Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu.

W przypadku przyjmowania innych leków lub suplementów diety, spożycie preparatu należy skonsultować z lekarzem lub farmaceutą.

Przechowywanie:
Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Opakowanie: 60 kapsułek

 

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Producent i osoba odpowiedzialna w UE:
Biodio Lab Sp. z o.o.
Ul. Choroszczańska 24
15-732 Białystok
info@biowen.eu
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